平成 21 年 6 月 21 日

NPO 法人ホタルのふるさと瀬上沢基金

理事長 角 田 東 一

第 1回通常総会決議のご通知

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、6 月 21 日に開催されました当基金第 1 回通常総会におきまして、下記の

とおり決議されましたのでご通知申し上げます。

敬具

記

決議事項

第１号議案 20 年度（H20.10.14～H21.4.30）事業報告

第 2号議案 20 年度（H20.10.14～H21.4.30）収支決算報告

第 3号議案 20 年度監査報告

以上三件は、原案のとおり承認可決されました。

第 4号議案 21 年度（H21.5.1～H22.4.30）事業計画

第 5号議案 21 年度（H21.5.1～H22.4.30）収支予算書

以上二件は、原案のとおり承認可決されました。

第 6号議案 理事、監事改選

本件は、原案のとおり角田東一、寺本浩、藤田みちる、吉田厚、

高村鈴子、田口玲子、田代幸彦・監事（再任 7 名）、平田照宙、

降幡冨志子、土村美保子、阿部佳雄・監事（新任 4 名）がそれ

ぞれ承認可決されました。

以上

なお、全議案終了後開催された臨時理事会において、次の各氏が理事互選によ

り選定（再任）され、それぞれ就任いたしました。

理事長 角田東一

副理事長 寺本 浩

副理事長 藤田みちる

田中幸雄
テキストボックス
　　＊　訂正　2009/7/21